Palatium episcopi gaudet immunitate ecclesiae, vt est com. munis opi. de qua Barba. conf. 33. col. 2. in 4. volu. & j. 40. passus.

ius. & ideo reus ibi capi non potest. Cla. q. 30. vers. scias etiam. vbi dicit, quod si extat ultra 40. passus ab ecclesia separatum in practica non seruatur, quod gaudeat immunitate. Bonac.

PRO. Papa est successor Petri, & vicarius Christi in terris. in c. inter corporalia. & c. quanto. ext. de trans. episc. Bellon. PRO. papa. est ordinarius ordinario. in c. licet de praeb. in 6. vt clem. 1. vt lit. pen. nihil inno. idem.

SOL. papa est a nemine iudicandus. cum alios omnes iudicet. c. si papa. 40. dist. idem.

PRO. papa omnia soluit, & ligat. in can. cuncta per mundum. 9. q. 3.

PRO. papa est supra quodcumque ius. in c. proposuit. extra de concess. praeb. idem.

PRO. papa tanta est authoritas, vt possit alicui etiam auferre beneficium, vel episc. gl. in c. per principalem. 9. q. 3. & possit creare, hoc est, de nihilo aliquid facere, gl. in c. proposuit. ext. de concess. praeb. nec ei quis audeat dicere cur ita facis. ita not. gl. in c. quanto. de trans. episc. idem.

Papa etiam ardua, sine consensu cardinalium, explicare potest, est communis opi. sec. dec. in Rub. de constit. versu, 2. concl. M. Charian.

Papa, vel imperator si aliquid concedant semper intelligitur sine prauiudicio alterius, per dec. in c. dudum. nu. 10. de decim. com. dicit. B. Villal.

Papa potest expedire ardua sine consensu cardinalium. Barba. conf. vol. 1. com. dicit. idem.

Papa non inuoluitur crimine simoniae. fel. in c. ex parte. de of. deleg. nu. 2. com. dicit. idem.

Papa de plenitudine potestatis potest committere suspecto sine facultate recusandi. Pan. in c. ad hoc. de testi. in fi. communem dicit. idem.

Amplia, quia potest committere causam apellationis iudici, a quo est appellatum. Ant. de Trem. in add. ad Bonacoff. in prac. excep. in rub. quae contra rescriptum. nu. 8. in verb. libellum. communem dicit. idem.

Papa potest dare facultatem testandi de bonis intuitu eccl. acquisitis dec. conf. 157. Io. Duran. in arte test. caut. 3. ti. 3. n. 1. com. dicit. idem.

Papa potest dispensare contra ius humanum etiam ab Apostolis traditum, vt per concilium generale promulgatum. Coua. in epitome ad 4. decret. c. 6. §. 9. nu. 6. communem dicit ex gl. in c. proposuit. de concess. praeb. idem.

Papa potest dispensare in matrimonio nondum carnali copula consummato. Coua. in epit. 4. c. 7. §. 4. n. 13. communem dicit, secundum canonistas. Theologi autem tenent contrarium. Imo qd non potest dispensare, & dicit communem theologorum. Coua. ibi nu. 14. & ipse refidet cum ista vltima communi quippe quae fuit opinio Pan. in c. ex publico. de conuer. coniug. curt. in conf. 170. nu. 1. dicit, quod ex causa potest dispensare: sine causa autem non, & dicit communem, & cum hac potes concordare opiniones contrarias. idem.